
ZARZĄDZENIE Nr 80/2023 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Burmistrza Miasta Radymna odpowiadających  

za ochronę lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U.2023.40 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 

sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych 

komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami (Dz.U.2014.1152) 

zarządza się, co następuje: 

§1. Wyznacza się przedstawicieli Burmistrza Miasta Radymna odpowiadających za ochronę 

lokali wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami w osobach: 

1. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 – Pan Oskar Hamacher. 

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 – Pan Henryk Wolski. 

3. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 – Pani Karolina Juszczak. 

§2. Zadania powołanych przedstawicieli określa Rozporządzenie Ministra Spraw 

Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 

spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

§3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się powołanym przedstawicielom. 

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2019 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 21 maja 2019 r. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

        Burmistrz 

   Miasta Radymna 

Mieczysław Piziurny 


